АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября   2014 года                                                    № 67
О закреплении адреса .

            В связи с поступившим заявлением от Майорова Сергея Викторовича о закреплении адреса места расположения домовладения, строений и земельного участка, расположенных по адресу: Курская область Беловский район  с. Вишнево ул. Молодежная, д.3 кв.1  , на основании предоставленных документов, администрация Вишневского сельсовета Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за домовладением с хозяйственными постройками  с кадастровым (условным) номером  46:01:040101: 342 и земельным участком, площадью 3100 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер  46:01:04 0102:0185 , принадлежащим   Майорову Сергею Викторовичу  адрес:  Курская область Беловский район с. Вишнево, ул. Молодежная, д.3 кв.1
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы Вишневского сельсовета                              Новохатская Ж.В.